
記 

講演：「一般撮影における条件設定、被ばく線量について」  
         医療法人社団 細田診療所 放射線科 中島 正弘 様 
 

      「CTの被ばく」 
         独立行政法人 国立がん研究センター東病院 放射線部 

                       村松 禎久 様 
日時： 平成25年11月15日（金）   19：00～ 

場所： 春日部市市民活動センター  ４Ｆ 会議室 

                        
                         ※当日は会場整理費として500円を 

                           頂きます。 

 

 

 

 

 
 

お問い合わせ:春日部市立病院 TEL 048-735-1261(内線7322)              

                    Eメール i-yazaki@sart.jp矢崎まで  

埼玉県診療放射線技師会  第五支部 

拝啓  
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
第五支部情報交換会を開催することになりましたのでご案内致します。 
今回は、常に私たちが意識するべきである一般撮影・CTの撮影条件や被ばく
線量について、講師 中島 正弘 様、村松  禎久 様にご講演をお願いして
おります。ご多忙のところ恐縮ではございますが、ぜひご参加くださいますよう
お願い申し上げます。                             
                                       敬具  

mailto:i-yazaki@sart.jp
mailto:i-yazaki@sart.jp
mailto:i-yazaki@sart.jp

